
                                                  

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ  

НАУМОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

КОНЫШЕВСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

от 28  декабря 2024  г.  № 199    

с. Наумовка 
 

О внесении изменений и дополнений в Решение Собрания депутатов 

Наумовского сельсовета Конышевского района Курской области №165 

от 15.12.2023г. «О  бюджете  Наумовского сельсовета Конышевского 

района Курской области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 

годов» 

 

               В соответствии с Уставом муниципального образования 

«Наумовский сельсовет» Конышевского района Курской области, ст.9 

Бюджетного кодекса Российской Федерации, Собрание депутатов  

Наумовского сельсовета Конышевского района РЕШИЛО:           

            1. Внести в решение Собрания депутатов Наумовского сельсовета 

Конышевского района  Курской области от 15 декабря 2023 года № 165  «О 

бюджете Наумовского сельсовета Конышевского района Курской области на 

2024 год и плановый период 2025 – 2026 годы"  следующие изменения и 

дополнения:                                                                                           

            1.   Приложение  № 5 «Распределение бюджетных ассигнований 

бюджета Наумовского сельсовета Конышевского района Курской области по 

разделам и подразделам, целевым статьям  и видам расходов классификации 

расходов  бюджета на 2024 год утвердить в новой редакции: 

2.  Приложение  № 7 «Ведомственная структура расходов бюджета 

Наумовского сельсовета Конышевского района Курской области на 2024 год 

утвердить в новой редакции: 
        3. Приложение  № 9 «Распределение бюджетных ассигнований по 

целевым статьям (муниципальным программам Наумовского сельсовета 

Конышевского района Курской области и непрограммным направлениям 

деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджета 

Наумовского сельсовета Конышевского района Курской области на 2024 год» 

утвердить в новой редакции.                                                                                                                                     

Председатель Собрания депутатов 

Наумовского сельсовета                                                            

Конышевского района                                                              В.В. Остапенко 

 

Глава Наумовского  сельсовета 

Конышевского  района                                                              Г.В.Козлов 



 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

                    


